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$1,815,008.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,815,008.00 $1,813,000.00 $925,186.99 $925,186.99 $925,186.99 $889,821.01$0.00

$1,416,500.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,416,500.00 $1,416,500.00 $823,061.99 $823,061.99 $823,061.99 $593,438.01$0.00

$1,416,500.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,416,500.00 $1,416,500.00 $823,061.99 $823,061.99 $823,061.99 $593,438.01$0.00

$1,416,500.001131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,416,500.00 $1,416,500.00 $823,061.99 $823,061.99 $823,061.99 $593,438.01$0.00

$51,001.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $51,001.00 $50,000.00 $37,652.00 $37,652.00 $37,652.00 $13,349.00$0.00

$1,000.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$50,001.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $50,001.00 $50,000.00 $37,652.00 $37,652.00 $37,652.00 $12,349.00$0.00

$50,000.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $50,000.00 $50,000.00 $37,652.00 $37,652.00 $37,652.00 $12,348.00$0.00

$1.001222   COMPENSACIONES POR SERVICIOS EVENTUALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$324,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $324,000.00 $324,000.00 $51,418.00 $51,418.00 $51,418.00 $272,582.00$0.00

$38,000.001310   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS $38,000.00 $38,000.00 $18,156.00 $18,156.00 $18,156.00 $19,844.00$0.00

$38,000.001311   PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS $38,000.00 $38,000.00 $18,156.00 $18,156.00 $18,156.00 $19,844.00$0.00

$268,000.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $268,000.00 $268,000.00 $16,232.00 $16,232.00 $16,232.00 $251,768.00$0.00

$40,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $40,000.00 $40,000.00 $16,232.00 $16,232.00 $16,232.00 $23,768.00$0.00

$228,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $228,000.00 $228,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,000.00$0.00

$18,000.001330   HORAS EXTRAORDINARIAS $18,000.00 $18,000.00 $17,030.00 $17,030.00 $17,030.00 $970.00$0.00

$18,000.001331   HORAS EXTRAORDINARIAS $18,000.00 $18,000.00 $17,030.00 $17,030.00 $17,030.00 $970.00$0.00

$4.001400 SEGURIDAD SOCIAL $4.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4.00$0.00

$1.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.001412   APORTACIONES AL IMSS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$2.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.001431   APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.001432   CUOTAS AL RCV $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.001440   APORTACIONES PARA SEGUROS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.001441   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$13,503.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $13,503.00 $12,500.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $6,503.00$0.00

$1,001.001530   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $1,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,001.00$0.00

$1,000.001531   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1.001532   ANTIGÜEDAD $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$12,502.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $12,502.00 $12,500.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $5,502.00$0.00

$1.001592   COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.001593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$2,500.001594   ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO $2,500.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00
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$10,000.001596   BONO DE DESPENSA $10,000.00 $10,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $3,000.00$0.00

$10,000.001600 PREVISIONES $5,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.02-$4,999.98

$10,000.001610   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $5,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.02-$4,999.98

$10,000.001611   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $5,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.02-$4,999.98

$0.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $4,999.98 $10,000.00 $6,055.00 $6,055.00 $6,055.00 -$1,055.02$4,999.98

$0.001710   ESTÍMULOS $4,999.98 $10,000.00 $6,055.00 $6,055.00 $6,055.00 -$1,055.02$4,999.98

$0.001711   ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $4,999.98 $10,000.00 $6,055.00 $6,055.00 $6,055.00 -$1,055.02$4,999.98

$397,016.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $403,016.00 $194,519.06 $194,519.06 $194,519.06 $194,519.06 $208,496.94$6,000.00

$59,003.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,003.00 $12,640.85 $12,640.85 $12,640.85 $12,640.85 $46,362.15$0.00

$30,000.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $30,000.00 $9,791.37 $9,791.37 $9,791.37 $9,791.37 $20,208.63$0.00

$30,000.002111   PAPELERÍA DE OFICINA $30,000.00 $9,791.37 $9,791.37 $9,791.37 $9,791.37 $20,208.63$0.00

$1,000.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1.002140   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002141   MATERIAL Y ÚTILES PARA PROCESAMIENTO Y BIENES INFORMÁTICOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$2.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$2.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$6,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,000.00 $2,849.48 $2,849.48 $2,849.48 $2,849.48 $3,150.52$0.00

$6,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $6,000.00 $2,849.48 $2,849.48 $2,849.48 $2,849.48 $3,150.52$0.00

$22,000.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$22,000.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$3.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00$0.00

$3.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00$0.00

$1.002211   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS, DE READAPTACIÓN SOCIAL Y OTRAS$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002212   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL QUE REALIZA LABORES EN CAMPO O DE SUPERVISIÓN$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$185,006.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $186,006.02 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $114,370.49$1,000.02

$1.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$3,000.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$1,000.02

$3,000.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$1,000.02

$1.002430   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002431   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002440   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00
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$1.002441   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002450   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002451   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002480   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002481   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$181,000.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $181,000.00 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $109,364.47$0.00

$181,000.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $181,000.00 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $71,635.53 $109,364.47$0.00

$70,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $70,000.00 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $13,614.23$0.00

$70,000.002590   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $70,000.00 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $13,614.23$0.00

$70,000.002591   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $70,000.00 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $56,385.77 $13,614.23$0.00

$55,001.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $55,001.00 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,594.75$0.00

$55,001.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $55,001.00 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,594.75$0.00

$55,000.002611   GASOLINA $55,000.00 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,406.25 $27,593.75$0.00

$1.002614   LUBRICANTES Y ADITIVOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,001.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,001.00$0.00

$1.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002711   VESTUARIO Y UNIFORMES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,000.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002721   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$27,002.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $32,001.98 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 $5,551.32$4,999.98

$1,000.002910   HERRAMIENTAS MENORES $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002911   HERRAMIENTAS MENORES $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002930   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.002931   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,000.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$5,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00
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$20,000.002990   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $24,999.98 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 -$1,450.68$4,999.98

$20,000.002991   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $24,999.98 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 $26,450.66 -$1,450.68$4,999.98

$1,690,474.003000 SERVICIOS GENERALES $1,684,474.00 $707,190.19 $707,190.19 $707,190.19 $707,190.19 $977,283.81-$6,000.00

$1,490,461.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,479,461.02 $629,683.61 $629,683.61 $629,683.61 $629,683.61 $849,777.41-$10,999.98

$1,469,459.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,458,459.02 $620,139.65 $620,139.65 $620,139.65 $620,139.65 $838,319.37-$10,999.98

$1,469,459.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $1,458,459.02 $620,139.65 $620,139.65 $620,139.65 $620,139.65 $838,319.37-$10,999.98

$1.003120   GAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003121   GAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$3,000.003130   AGUA $3,000.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,125.00$0.00

$3,000.003131   SERVICIO DE AGUA $3,000.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,875.00 $1,125.00$0.00

$10,000.003140   TELEFONÍA TRADICIONAL $10,000.00 $4,048.28 $4,048.28 $4,048.28 $4,048.28 $5,951.72$0.00

$10,000.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $10,000.00 $4,048.28 $4,048.28 $4,048.28 $4,048.28 $5,951.72$0.00

$8,000.003150   TELEFONÍA CELULAR $8,000.00 $3,620.68 $3,620.68 $3,620.68 $3,620.68 $4,379.32$0.00

$8,000.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $8,000.00 $3,620.68 $3,620.68 $3,620.68 $3,620.68 $4,379.32$0.00

$1.003180   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003181   SERVICIO POSTAL $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$51,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $51,000.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,800.00$0.00

$51,000.003220   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $51,000.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,800.00$0.00

$51,000.003221   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $51,000.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,800.00$0.00

$6,001.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,001.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $111.00$0.00

$1.003310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003315   SERVICIOS Y ASESORÍAS LEGALES, CONTABLES Y FISCALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$6,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$6,000.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $110.00$0.00

$6,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $6,000.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $5,890.00 $110.00$0.00

$3,003.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,003.00 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $890.64$0.00

$3,001.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $3,001.00 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $888.64$0.00

$3,000.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,000.00 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $2,112.36 $887.64$0.00

$1.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003470   FLETES Y MANIOBRAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003471   FLETES Y MANIOBRAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003490   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003494   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$80,003.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $85,002.98 $13,663.81 $13,663.81 $13,663.81 $13,663.81 $71,339.17$4,999.98

$1.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00
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$1.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003520   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003521   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$5,000.98 $6,206.91 $6,206.91 $6,206.91 $6,206.91 -$1,205.93$4,999.98

$1.003531   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$5,000.98 $6,206.91 $6,206.91 $6,206.91 $6,206.91 -$1,205.93$4,999.98

$40,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$40,000.00 $7,456.90 $7,456.90 $7,456.90 $7,456.90 $32,543.10$0.00

$40,000.003571   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$40,000.00 $7,456.90 $7,456.90 $7,456.90 $7,456.90 $32,543.10$0.00

$1.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003610   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003611   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,003.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $1,003.00 $172.41 $172.41 $172.41 $172.41 $830.59$0.00

$2.003720   PASAJES TERRESTRES $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.003721   PASAJES TERRESTRES ESTATALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003722   PASAJES TERRESTRES NACIONALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,001.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,001.00 $172.41 $172.41 $172.41 $172.41 $828.59$0.00

$1,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $1,000.00 $172.41 $172.41 $172.41 $172.41 $827.59$0.00

$1.003752   VIÁTICOS NACIONALES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$4,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$1,000.003810   GASTOS DE CEREMONIAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.003814   GASTOS DE CEREMONIAL DE LOS TITULARES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$3,000.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$55,002.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $55,002.00 $30,468.00 $30,468.00 $30,468.00 $30,468.00 $24,534.00$0.00

$1.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003922   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.003951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$55,000.003980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $55,000.00 $30,468.00 $30,468.00 $30,468.00 $30,468.00 $24,532.00$0.00

$49,000.003981   IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $49,000.00 $27,698.00 $27,698.00 $27,698.00 $27,698.00 $21,302.00$0.00

$6,000.003982   IMPUESTO PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS $6,000.00 $2,770.00 $2,770.00 $2,770.00 $2,770.00 $3,230.00$0.00

$2,005.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,005.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,005.00$0.00

$2,001.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.00$0.00
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$1,001.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $1,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,001.00$0.00

$1.005111   MOBILIARIO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1,000.005112   EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.005151   BIENES INFORMÁTICOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$2.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.005410   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005490   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005491   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$2.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.005910   SOFTWARE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005911   SOFTWARE $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005940   DERECHOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.005942   DERECHOS DE EXTRACCIÓN DE AGUA $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$3,904,503.00  Total $3,904,503.00 $2,714,709.25 $1,826,896.24 $1,826,896.24 $1,826,896.24 $2,077,606.76$0.00
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